
2020年 2月吉日 

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位 

株式会社シューティングスター  

代表取締役 錦野 誠  

 

「15名限定・39タワマン閏の宴」のご案内 

 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、弊社では皆様のビジネス・プライベートの御縁を繋げる場として、「異業種交流会」、「ゴルフ」、「グル

メ」等々、各種交流イベントを実施しております。2 月の交流イベントは SS メンバーのご協力の元、神戸三ノ

宮のタワーマンションで食事会を催すことになりました。 

 

2 月 29 日はうるう年。4 年に 1 回の特別な日です。 

 

※ちなみに閏（うるう）という漢字は会意文字です。 

「左・右両開きの戸の象形と、3 つの美しい玉を縦に紐で通した象形（財貨の意味）」から、「門の内に財貨が

溢れて家が潤う」の意味を表し、そこから、「うるおう月日」を意味する「閏」という漢字が成り立ちました。 

 

今回は 15 名限定となりますのでお早目にエントリーください。 

是非この機会に神戸の夜景を楽しみながら親睦を深めてください。 

 

 

記 

 

【日 時】 2月 29日（土）17：30～21：00 （遅参・早退 OK）     

【場 所】 JR三宮駅徒歩 5分 シティータワー神戸三宮 39階  

      （エントリーされた方は詳細住所をお伝えします） 

 

【参加費】 1,000円＋食事代人数割り ※計 5000円以内 

（食事は神戸の SSメンバー店舗からケータリング予定）（手土産・協賛品大歓迎です） 

 

 【対 象】 SSメンバーおよび同伴の方  15人 

 

※ 当日キャンセルの方はキャンセル料がかかりますのでご注意ください 

以上 


